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Echo Czeladzi. Pobierz najnowsze wydanie! - czytaj
całość
Zachęcamy do pobrania najnowszego wydania miesięcznika samorządowego „Echo Czeladzi”.
Sprawdź, co ważnego dzieje się w naszym mieście!

24 kwietnia 2025 Echo Czeladzi. Pobierz najnowsze wydanie! - czytaj całość
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Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna serdecznie zaprasza w poniedziałek, 28 kwietnia, o godz. 18:00 na
spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher, promujące książkę „Bajtel”.

22 kwietnia 2025 Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher - czytaj całość

Wesołych Świąt Wielkanocnych! - czytaj całość
Drogie Czeladzianki i Drodzy Czeladzianie! Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych
radości Świąt Wielkanocnych!

17 kwietnia 2025 Wesołych Świąt Wielkanocnych! - czytaj całość

Szkolny Zespół Antysmogowy w SP2 walczy o czyste
powietrze! - czytaj całość
W ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” w marcu w Szkole Podstawowej nr 2
utworzony został Szkolny Zespół Antysmogowy w skład którego weszli uczniowie z klasy IV A.
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17 kwietnia 2025 Szkolny Zespół Antysmogowy w SP2 walczy o czyste powietrze! - czytaj całość

Wielkanoc na czeladzkim rynku! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec zaprasza na wyjątkowe świętowanie Wielkanocy,
które odbędzie się 19 kwietnia na czeladzkim rynku. Od godziny 10.00 do 15.00 będziemy się
bawić i odkrywać wielkanocne tradycje.

17 kwietnia 2025 Wielkanoc na czeladzkim rynku! - czytaj całość

ABBA, Nobel i dynastia Wazów - czytaj całość
GSW „Elektrownia” zaprasza 24 kwietnia na spotkanie podróżnicze „ABBA, Nobel i dynastia
Wazów – zimowa eskapada do Sztokholmu”

17 kwietnia 2025 ABBA, Nobel i dynastia Wazów - czytaj całość

Zestawienie funduszy pozyskanych przez Wydział
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Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu oraz czeladzkie
placówki oświatowe - czytaj całość
Zestawienie funduszy pozyskanych przez Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu oraz
czeladzkie placówki oświatowe

15 kwietnia 2025 Zestawienie funduszy pozyskanych przez Wydział Edukacji, Polityki
Społecznej i Sportu oraz czeladzkie placówki oświatowe - czytaj całość

Czeladź z dofinansowaniem na rozwój edukacji - czytaj
całość
Miasto Czeladź uzyskało dofinansowanie w wysokości 765 134,43 zł na realizację ambitnego
projektu edukacyjnego pod nazwą „W drodze do sukcesu”. Całkowita wartość projektu wynosi
850 149,37 zł, z czego 85 014,94 zł to wkład własny miasta. Projekt będzie realizowany w
terminie od 2 czerwca 2025 roku do 30 czerwca 2026 roku.

15 kwietnia 2025 Czeladź z dofinansowaniem na rozwój edukacji - czytaj całość

Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że w najbliższy czwartek, 17 kwietnia,
konsultacje dla osób uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych odbędą się w godzinach
od 9:00 do 13:00.

15 kwietnia 2025 Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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Komunikacja miejska w okresie Świąt Wielkanocnych -
czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie Świąt Wielkanocnych, wiosennej
przerwy świątecznej w szkołach dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto
Czeladź.

15 kwietnia 2025 Komunikacja miejska w okresie Świąt Wielkanocnych - czytaj całość
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